3
31
32
33
34

38

39

41

42

Antipasti

Carpaccic vom Rind
Audternpilze mit Rucola und Parmesan
Auntipadto Halianc Fal. Dorspeisenteller

Caprede Tomaten mit Wozzarella
Brudchette

Indalate

mit Hauddresding cder mit Cadig und Ol

TInsalatone Ricca
Grofer Salat mit "Putendtreifen und Champignons

Indalata Capri

in einer ‘Pizzabrotichale derviert o/me /Pizzaélrttffdc})ale 10,00 €
Griner Salat, Comaten, (Gurken, Zwiebeln, HArtidchocken, Paprika,
(jliven, %id

Indalata IHalia Grande

Griiner Salat, Comaten, Gurken, €1, Zwiebeln, Schinken”, Kdide,
Rothraut

mit Chunfidch + 1,50 €
Indalata Halia Piccola
mit Chunfisch + 1.00 €
Indalata Wista
Griiner Salat, Comaten, Gurken, Zwiebeln, Rothraut
Indalata delicata

Comaten, Rucola, ‘Parmedan, Cadig, Ol

5 ="Dorderdchinken gekocht, Hitrtpskeldalz, Kochdalz, , Paktode, Wiiree,
Antioxitationmittel € 315 Kondemierungddstolf € 250, Glukodedirap, Stabilidator
€450, €451, Gedchmakdverdtirker € 627

Fiir ewtl, enth. Allergene halten wir etne Lidte berett, Bitte fragen Sie dad Perdonal.

1350 €
16550¢
76,50 €
700 €
550€

1550 €

13,50 €

1050 €

700 €
6,50 €

700 €



49
50
5

52a

53

54b

55a

56

55
548

Padta

Spaghetti Aglic - Olic Knoblauch, OL - écharf
<5pag/)€fﬁ' Napoli Tomatendauce

Spaghetti Bolognede Feischoauce

Spaghetti Carbonara Sahne, Schinker”, €i, Parmesan
Spaghetti Mlare Weerearichie

Spaghetti Watriciana Tomatensauce, Speck, Zwiebeln
Cortellini “Pana e Prodciutto Sahne und Schinker
Cortellini Umbri Parmaschinken und Triffelcreme

Qigai@n i ortclani Auberginen, Keise, Comatendofe
derviert in einer Rddedchale ohne Rideschale 11,50 €

Rigatoni al fornc iberbacken
LPasagne al fornc iberbacken

Gnocchi %a;ﬂ(jlf Comatendauce und Woezarella

100  Grocchi Cartufali Lachs und Triiffelcreme

7101 Cag liatelle ,,Capriccio 4 Auberginen, Zucchini, Lachs

102 Tagliatelle Funghi Porcini Steinpilze

10,00 €
1050 €
11,50 €
1300 €
1850 €
1250 €
{250¢
1550

1550 €

250 €
1250€

11,50 €

16,00 €
16,00 €

76,00 €

Bitte werfen Sie auch einen Blick auf undere Cafel mit den aktuellen

(Gaerichten



o1

02
03
04
5
06
O7

a4

a9
5
11
12

13

14

15
76
e

18

/),)i ZZd Grofe Piaza + 3,00 €

/Pizza %apo[i Kade

Dizza Sardelle

Dizza Cipolle Zwiebel

@izza Salami

Dizza %‘:Mngbi Champignon

DPizza Prodciutto gekochter Schinken’
Pizza Carcicfi Artischocken

Biancaneve
Dizzabrot mit Wozearella u. Schinken” ohne Comatendauce

Pizza Conno e Cipolle Thunfioch, Zwiebel
"Pizza Prodcintto-Ananad Schinken®, Ananas
Pizza Regina Schinken® und Champignon
Pizza Wlare Weeresrichte

/Pizza Jpecia[e
(5a!ami, (SC/)fnkms, C/)ampfgnon, /Pcpemni, /Paprika, ﬁrﬁdcbcckm

Dizza midta Salami, Champignon, Peperoni, Paprika
@izga Calzone gefillte Prazatasche
Pizza ;O Sole Mic” Schinken®, Paprika, €i

@izza Diavolo - Ceuy[eldpizza ~ dcbamf
Salami, /pepemm, Knoélaucb, Sardellen, 7<apem, Oliven

/Pirzza Capricciﬁda
Salami, Schinken®, Champignon, Artischocken, Gi, Zwiebeln

700 €
750 €
750 €
750 €
750 €
750 €
750 €
750 €

8,00 €
8,00 €
800 €
8,50 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
850 €

0,00 €

9,00 €



19

20

27
22

4071

/Pizza

Pizza Ca,vm’
Schinker”, Champignon, Artidchocken, Chungisch

"Dizza "Degetaria
Champignon, Arttdchocken, ‘Peperoni, Paprika

Pizza "Pulkanc - Hambiert

“Pizza Quattre Stagioni
Salami, C/;ampignond, /,Daprfika, /Pepemni

@izza B@[@gnede

@f&’&‘:’d Quat‘fro iscsrmaggi 4 verdchiedene Reidedorten

Pizza GGamberini  Krabben

/Pizea %@E’ECH‘CU&I mit fridchen Comaten u. Badilikum
@igﬁa;ﬂam Pizzabrot

/Pizza ,,/Parma &

Parmadchinken, Rucola u. Parmesan

Pizza Calabria

DPizza “alla Contadina” scharf
Zwiebeln, Speck und rote Bohnen

Dizza ,Codcana”
éc/)ar{e Salami, y[rldcbe Cbampign@né

/Pizﬁa - GDrimavem <

Pizzabrot mit frischen Comaten, Rucola und Parmedan

Pizza “Cadtellc”
Gorgoneola, Parmadchinken und Rucola

éc/;ary(ﬂ Salami

/Pfﬁia “Cricolore” Mozzarella, Comaten, Spinat

/Pi@za Campagno[a Wozzarella, (5cbfnkeﬂ5, Aabergineﬂ

@i&za Silana  Mozzarella, scharfe Salami, Steinpilze

Grofe Pizza + 3,00€

0,00 €

850 €

71,00 €
850 €

750 €
850 €
350 €
8,00 €
550 €
A5 E

8,50 €
850 €

850 €

850 €

1050 ¢

350 €
8,50 €
1050 €



Secondi Piatti - Carne

63 Saltimbocca 21.50%€
Schweinelendchen in Weibweinsope mit Parmadchinken und Réde

64 Filettc al Gorgonzola MO
(Scbwdnelmdc/;nm in Gcrgonzoladofgc und griinem Jparge[

65 Yilettc Caprede 20,50 €
(Sc/;weineleﬂdcbzn in ’}Deiﬂweinaoﬂe mit Ccmafen, %ﬁzareﬂa und
“Badilikum

67 250g Bidtecca al ‘Pepe Roavtbeef in Pleffersofe 2450 €

64 250g Bistecca ai Yrerri Roadtbeet vom Grill 24,00 €

Zu allen Geric/gfm dervieren wir GGemiide oder /Pommed %iz‘e«i unel gem. Salat

Secondi “Piatti - Pedce

ZO Calamari fritti 10.00¢€
Cintenfidch gebacken mit Pommed Yrites und Salat

706 Calamari alla Griglia NI 50 €
Cintenfisch vom Grill mit Gemide und Salat
72 Soglicla al "Pine 105 0€

Cropenzungenfilet in Weibweindofe mit Gemiide und Salat

73 Desce Midto alla Griglia 26,50 €
Frischplatte vom Grill mit Brudchette und Salat



